INDICAÇÃO Nº 228 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
poda da árvore situada na Rua Joaquim Ferreira Raimundo, n.º 220, Bairro Jardim
Brasil.

JUSTIFICATIVA

A presente se justifica, pois a árvore se encontra com os
galhos extremamente grandes, tornando-se difícil para os motoristas visualizarem a
placa de sinalização, bem como, ocorrendo o risco dos galhos atingirem a rede elétrica.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 79220W2M21Z702D4
		2023-03-21T12:55:21-0300